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Türk Silahlı Kuvvetleri’nin (TSK) yerli ve milli silahlar ile iyice köşeye sıkıştırdığı terör
örgütü, bitme noktasına geldi. Katılımın neredeyse sıfır...

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin (TSK) yerli ve milli silahlar ile iyice köşeye sıkıştırdığı terör örgütü, bitme
noktasına geldi. Katılımın neredeyse sıfıra indiği örgütten her yerde kaçışlar sürerken, şimdi de Kandil
ile dağlardaki teröristler arasında iletişim kurulamadığı ortaya çıktı. TSK’daki FETÖ’cü kripto
yapılanmanın 15 Temmuz 2016’daki darbe girişiminin hemen ardından temizlenmeye başlanması
üzerine terör örgütü PKK’ya, son iki yılda büyük darbe vuruldu. Jandarma 2018 faaliyet raporuna göre,
çok büyük kayıplar yaşatılan PKK’ya yönelik geçen yılki operasyonlarda, 600’ü ölü bin 149 terörist
etkisizleştirildi. Aralık, ocak ve şubat aylarında da aralarında üst düzey sorumluların da bulunduğu 183
terörist etkisiz hale getirildi.
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Kış aylarında PKK’’ya yönelik etkin bir şekilde sürdürülen operasyonlarda, mağara ve barınaklarda
gizlenen teröristler, dışarıya çıkamadı. İyice sinmek zorunda kalan teröristler ile örgütün yönetildiği
Kandil ile de irtibatları kesildi. Özellikle Güneydoğu ve Doğu Anadolu bölgelerinde kafalarını
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çıkaramayan terörist grupları, kasım ayından buyana kendileriyle telsizden haberleşmek isteyen
Kandil’deki üst yöneticilerine cevap veremedi. Kandil’in Irak ve Suriye sınırından Türkiye’deki
teröristlere takviye olarak gönderdiği PKK’lılar da, sınırda alınan geniş güvenlik önlemleri nedeniyle
içeri giremiyor. Türkiye’de bulunan terörist sayısının 700’ün altına düştüğü tahmin edilirken, son 65
günde rakamlara göre, sınırlardan içeriye sadece 12 teröristin girebildiği tespit edildi. İyice yok olma
noktasına gelen terör örgütünde, emir-komuta zincirinin de iyice zayıfladığı, teröristlerin kendilerinden
sorumlu olanların emirlerine uymadıkları ortaya çıktı.
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